

Dodatok k zmluve o dielo č. 174/2015/D1/2015

uzatvorená v zmysle § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Článok 1

Zmluvné strany

- 1/ Objednávateľ :** **Mesto Dubnica nad Váhom**
Sídlo: Bratislavská 434/9, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpené: Ing. Jozef Gašparík – primátor mesta
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Mgr. Ivana Tepličková
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 4405033001/5600
IČO: 00 317 209
DIČ: 2021339276
(ďalej ako „objednávateľ“)
- 2/ Zhotoviteľ:** **TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.**
Sídlo: Nádražná 4007, P.O.BOX 121,018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpené: Ing. Stanislav Štěrba – konateľ
František Mikolášek - konateľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. Stanislav Štěrba
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 4502036001/5600
IČO: 36 312 941
DIČ: 2020115592
IČ DPH : SK2020115592
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín,odiel: Sro
vložka číslo:12038/R
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

Článok I.

Predmet zmluvy

V zmysle zmluvy o dielo č. 174/2015 stavba „**Rekonštrukcia Materskej školy Centrum II 72 – elokované pracovisko Centrum I s.č. 29,objekt pavilón 1 a rekonštrukcia vykurovania a vyregulovania sústavy MŠ Dubnica nad Váhom**“ došlo počas realizácie k potrebe vykonania navyše prác. Cenová ponuka bola predložená a odsúhlasená objednávateľom a tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.

**Článok III.
Cena dodávky a platenie**

Dopĺňa sa celková cena za realizáciu stavebných navyiac prác o sumu:

**17 804,37 EUR bez DPH
3 560,87 EUR 20% DPH
21 365,24 EUR s DPH**

(slovom: dvadsaťjedentisícristošesťdesiatpäť EUR a 24 centov)

**Článok XI.
Záverečné ustanovenia**

1. Dodatok č.174/2015/D1/2015 je v troch vyhotoveniach z ktorých dve obdrží objednávateľ a jedno vyhotovenie zhotoviteľ.

V Dubnici nad Váhom, dňa18.9.2015.....

Za objednávateľa

Mesto Dubnica nad Váhom



ochrana osobných
údajov

Ing. Jozef Gasparík
primátor mesta

Za zhotoviteľa

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.

ochrana osobných
údajov

Ing. Stanislav Štefka, konateľ

ochrana osobných
údajov

František Mikolasek, konateľ

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.
Nádražná 4007
018 41 DUBNICA nad Váhom
IČO:36 312 941 IČ DPH:SK2020115592

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72-elokované pracovisko Centrum I 29 Dubnica nad Váhom	JKSO	
Názov objektu	Pavilón 1 - Práce navyč - Dodatok č.174/2015/D1/2015	EČO	
Názov časti		Miesto	Dubnica nad Váhom
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Mesto Dubnica nad Váhom , Bratislavská 434/9	317209	2021339276
Projektant	Ing.arch. Bútora Dubnica nad Váhom		
Zhotoviteľ	TSM Dubnica nad Váhom,s.r.o., Nádražná 4007	36312941	2020115592
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 56,72	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 9 965,52	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3 PSV	Dodávky 308,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 7 474,13	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6)	17 804,37	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis _____ Pečiatka

Objednávateľ ochrana osobných údajov



Dátum a podpis _____ Pečiatka

Zhotoviteľ ochrana osobných údajov
 Dubnica nad Váhom, s.r.o.
 Nádražná 4007
 1 DUBNICA nad Váhom
 312 94111Č DPH:SK2020115592

Dátum a podpis _____ Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	17 804,37
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 17 804,37 DPH	3 560,87
26	Cena s DPH (r. 23-25)	21 365,24

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72-elokované pracovisko Centrum I 29 Dubnica nad Váhom
Objekt: Pavilón 1 - Práce naviac - Dodatok č.174/2015/D1/2015
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom , Bratislavská 434/9
Zhotoviteľ: TSM Dubnica nad Váhom,s.r.o., Nádražná 4007
Dátum:

Kód 1	Popis 2	Cena celkom 3
HSV	HSV	10 022,244
2	Zakladanie	133,927
3	Zvislé konštrukcie	356,762
4	Vodorovné konštrukcie	178,973
6	Úpravy povrchov	6 757,960
9	Ostatné konštrukcie a práce,búranie	2 325,138
99	Presun hmôt HSV	269,484
PSV	Práce a dodávky PSV	7 782,127
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	617,848
766	Konštrukcie stolárske	177,408
768	Plastové - Hliníkové konštrukcie	537,808
776	Podlahy povlakové	186,275
783	Dokončovacie práce - nátery	22,488
784	Dokončovacie práce - maľby	6 240,300
	<u>Celkom</u>	<u>17 804,371</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia MŠ Centrum II 72-etiokované pracov
 Objekt: Pavilón I - Práca naviac - Dodatok č.174/2015/D/2015
 Časť: Centrum I 29 Dubnica nad Váhom
 JKSO:

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 434/9
 Zhotoviteľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo oslkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	HSV				10 022,244	
	D	2		Zakladanie				133,927	20,0
1	K	011	274313612	Belón základových pásov, prostý tr.C.20/25	m3	1,416	94,581	133,927	20,0
	D	3		Zvislé konštrukcie				356,762	
2	K	011	342272122	Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	11,973	28,491	341,123	20,0
3	K	011	317165121	Prekladový rámec YTONG šířky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	1,000	15,639	15,639	20,0
	D	4		Vodorovné konštrukcie				178,973	20,0
4	K	014	41138853p	Zabetónovanie rýh po demontáži vedenia vody a elektriky	m3	0,600	298,288	178,973	20,0
	D	6		Úpravy povrchov				6 757,960	
5	K	014	612423731	Omietka rýh v stenách maltou vapernou šířky rýh nad 300 mm omietkou šľukovou - po vibračných otvoroch	m2	10,250	15,928	163,262	20,0
6	K	011	632477006	Nivelačná slierka podlahová hĺbková 5mm	m2	458,000	14,190	6 499,020	20,0
7	K	014	642944121	Osadenie oceľ dverových zárubní lisov alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne.s plochou do 2,5 m2	ks	2,000	19,477	38,954	20,0
8	M	MAT	5533198500	Zarubňa oceľová CgJ 800x1970	ks	2,000	28,362	56,724	20,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce,búranie				2 325,138	
9	K	014	96394111p	Úprava rebríka	kpl	1,000	44,000	44,000	20,0
10	K	013	962031132	Búranie priečok z lehá pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	11,973	2,485	29,753	20,0
11	K	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní do 2m2 -0,08200t	m2	3,152	4,447	14,017	20,0
12	K	013	969011131	Vybúranie vodovodného vedenia -0,03700t	m	12,000	0,981	11,772	20,0
13	K	013	96901115p	Vybúranie el vedenia	m	12,000	0,735	8,820	20,0
14	K	013	97103346p	Vybúranie otvorov cez stenu	ks	3,000	38,500	115,500	20,0
15	K	784	784402801	Oškrabanie stien výšky do 3, 80 m	m2	930,000	0,825	767,250	20,0
16	K	013	974049185,	Vysekvanie rýh do hĺbky 250 mm a š. do 200 mm pre odsráňanie vedenia vodovod a elektro -0,07100t	m	12,000	20,900	250,800	20,0
17	K	013	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	7,117	18,844	134,113	20,0
18	K	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	14,233	8,505	121,052	20,0
19	K	013	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	28,466	0,955	27,213	20,0
20	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	14,233	12,861	183,051	20,0
21	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	85,398	0,451	38,514	20,0
22	K	013	979081140	Poplatok za skládku sutie	t	14,233	40,700	579,283	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				269,484	
23	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,424	31,990	269,484	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 782,127	
	D		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				617,848	
24	K	721	72554523p	Dodávka a montáž zariadení medzi WC	sub.	8,000	77,000	616,000	20,0

25	K	721	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,160	0,300	1,848	20,0
	D	766		Konštrukcie stolársk	ks	2,000	88,000	177,408	20,0
26	K	766	76669974p	Lemovanie výřahu drevení	%	1,760	0,800	1,408	20,0
27	K	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	261,146	0,880	537,808	20,0
	D	768		Plastové - Hliníkové konštrukcie	ks	-2,000	1,265,000	-2,530,000	20,0
28	M	MAT	6115110p09	oznA1 Dodávka Dvere vonkajšie 1400x2800 plastové dvojkrídlové	ks	2,000	1,419,000	2,838,000	20,0
29	M	MAT	5530000p09	oznA1 Dodávka Dvere vonkajšie 1400x2800 hliníkov dvojkrídlové	ks				
30	K	766	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			229,808	20,0
	D	776		Podlahy povlakové	m	13,500	13,750	186,275	20,0
31	K	775	775413210	Dodávka Montáž prechodových liší	%	1,856	0,350	0,650	20,0
32	K	775	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			22,488	20,0
	D	783		Dokončovacie práce - nátery	m2	2,400	6,964	16,714	20,0
33	K	783	783225100	Nátery kov stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schránice dvojínás. 1x s emallov. - 105µm	m2			5,774	20,0
34	K	783	783226100	Nátery kov stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schránice základný - 35µm - zárubne	m2	2,400	2,406	6,240,300	20,0
	D	784		Dokončovacie práce - maľby	m2	930,000	6,710	6,240,300	20,0
35	K	784	784481011	Sierka silen na podklad hrubozrný výšky do 3. 80 m				17,804,371	
				Celkom					